ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
1

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-4430 – Fax: (54) 3443-5717
CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licita3@guapore.rs.gov.br

ATA CONVITE Nº 02/2023

Aos 28 dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três às 16 horas, reuniu-se

a Comissão de Licitações designada pelo Senhor Prefeito Municipal através da Portaria

nº 1742/2023, de 13 de setembro de 2023, para recebimento dos envelopes da

documentação de habilitação (envelope nº 01) para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO E

EXECUTIVO ELÉTRICO, PARA REFORMA ELÉTRICA DAS INSTALAÇÕES

DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL NAIRO PRESTES,

LOCALIZADA NA RUA NABUCO DE ARAÚJO, Nº 245, BAIRRO

PINHEIRINHO, GUAPORÉ/RS E PROJETO BÁSICO E EXECUTIVO DE

SPDA (SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS)

DA ESCOLA QUINTAL MÁGICO, LOCALIZADA NA AVENIDA

MONSENHOR SCALABRINI, Nº 365, BAIRRO CONCEIÇÃO, GUAPORÉ/RS –

COM RECURSOS DE TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS – EMENDA

PARLAMENTAR INDIVIDUAL Nº 202241130002.

Estão concorrendo os seguintes licitantes:

1) EMPRESA 1: IBENG ENGENHARIA, CNPJ Nº 28.787.583/0001-

34;

2) EMPRESA 2: DP ENGENHARIA E SEGURANÇA LTDA, CNPJ

Nº 10.983.169/0001-62;

3) EMPRESA 3: FERRARI ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº

35.949.131/0001-02;

4) EMPRESA 4: AC ELETRO SOLUÇÕES ELÉTRICAS, CNPJ Nº

26.227.508/0001-10;

5) EMPRESA 5: SETE A SOLUÇÃO EM ENERGIA LTDA, CNPJ Nº

47.017.374/0001-83.

A sessão fica suspensa para análise da documentação técnica pelo Setor de

Contabilidade e de Engenharia. Os licitantes serão informados do resultado em

momento oportuno.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais. Intimem-se os interessados do resultado.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

LUCAS ALEX DIONÍSIO GISELE TONIOLO

LUCIANE SUDER

Presidente Membro Membro